

Årsredovisning
för
First floor Enterprise AB
556732-4735

Räkenskapsåret
2023-01-01 - 2023-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-02-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anders Norberg, Styrelseledamot
2024-02-28

Styrelsen för First floor Enterprise AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att bedriva TV-, film- och videoproduktion samt handel med värdepapper.

Företaget har sitt säte i Umeå.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 600	573	0	0
Resultat efter finansiella poster	561	-190	216	-221
Soliditet (%)	86,3	87,2	97,6	95,0

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat till följd av att 2023 är första helåret med verksamhet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 616 889	-217 294	1 499 595
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-100 000		-100 000
Balanseras i ny räkning		-217 294	217 294	0
Årets resultat			486 095	486 095
Belopp vid årets utgång	100 000	1 299 595	486 095	1 885 690

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 299 595
årets vinst	486 095
	1 785 690

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	200 000
i ny räkning överföres	1 585 690
	1 785 690

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 600 266	573 462
Övriga rörelseintäkter		1 355	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 601 621	573 462
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-313 568	-134 810
Personalkostnader	2	-935 409	-304 394
Övriga rörelsekostnader		-834	0
Summa rörelsekostnader		-1 249 811	-439 204
Rörelseresultat		351 810	134 258
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9 389	484
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		199 839	-324 283
Summa finansiella poster		209 227	-323 799
Resultat efter finansiella poster		561 037	-189 540
Resultat före skatt		561 037	-189 540
Skatter			
Skatt på årets resultat		-74 942	-27 754
Årets resultat		486 095	-217 294

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

3

1 260 556

1 060 717

Summa finansiella anläggningstillgångar

1 260 556

1 060 717

Summa anläggningstillgångar

1 260 556

1 060 717

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

145 913

138 537

Övriga fordringar

32 756

39 494

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

127 746

186 569

Summa kortfristiga fordringar

306 415

364 600

Kassa och bank

Kassa och bank

618 654

294 890

Summa kassa och bank

618 654

294 890

Summa omsättningstillgångar

925 069

659 490

SUMMA TILLGÅNGAR

2 185 625

1 720 207

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 299 595

1 616 890

Årets resultat

486 095

-217 294

Summa fritt eget kapital

1 785 690

1 399 595

Summa eget kapital

1 885 690

1 499 595

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

15 321

5 687

Skatteskulder

121 058

37 090

Övriga skulder

153 556

167 834

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

10 000

Summa kortfristiga skulder

299 935

220 612

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 185 625

1 720 207

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 385 000	765 000
Inköp	0	620 000
Försäljningar	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 385 000	1 385 000
Ingående nedskrivningar	-324 283	0
Återförda nedskrivningar	199 839	0
Årets nedskrivningar	0	-324 283
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-124 444	-324 283
Utgående redovisat värde	1 260 556	1 060 717

Not 4 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsen har bolaget inga eventualförpliktelser.

Not 5 Ställda säkerheter

Bolaget har inga ställda säkerheter.

Umeå 2024-02-28
Anders Norberg
Anders Norberg